

Protokół Nr 22.2013
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie
-IV kadencji-
odbyty w dniu 29 marca 2013 r.
godz. 12:30

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej obecni byli jego członkowie według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.
Nieobecna była jedna osoba – pan Roman Machul.

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył obradom pan Jacek Dwojak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność posiedzenia.

Zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z odpowiedzią na wystąpienie pokontrolne od Twoje Zdrowie – Lekarze Specjaliści Sp. z o.o..
3. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia, a następnie zapytał członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.

W wyniku braku uwag pan Przewodniczący zapytał kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.

Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zabrał głosu.

Następnie zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.2) Zapoznanie się z odpowiedzią na wystąpienie pokontrolne od Twoje Zdrowie – Lekarze Specjaliści Sp. z o.o..

Pan Przewodniczący zapytał członków komisji czy zapoznali się z odpowiedzią na wystąpienie pokontrolne.

Członkowie komisji potwierdzili znajomość przedłożonego pisma.

Przewodniczący podkreślił, że w związku z otrzymanym pismem posiedzenie zwołał w trybie pilnym w celu podjęcia ostatecznego stanowiska w w/w sprawie. Nadmienił, iż kilkakrotnie odraczano termin odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne, a po

otrzymaniu w/w odpowiedzi prosi członków komisji o wnioski („co dalej”). Kontynuując powiedział, że wyjaśnienia przyjął, niemniej jednak chce się ustosunkować do całości działań i chciałby podjąć ostateczne stanowisko w sprawie szpitala. Dodał nadto, że nie ma zamiaru już dłużej mówić o oczekiwaniach, gdyż będzie to trwało kolejny rok.

Pan Przewodniczący powiedział, że chciałby usłyszeć zdanie członków komisji w w/w sprawie.

Głos zabrał pan Zbigniew Zięba, który powiedział, że wymienione w odpowiedzi rzeczy służą jego zdaniem do bieżącego funkcjonowania, a nie są to inwestycje.

Głos zabrał również pan Wojciech Zdyb, który powiedział, że jego zdaniem komisja rewizyjna wykonała swoje zadania.

Wszyscy członkowie zgodzili się z powyższym stwierdzeniem.

Następnie pan Przewodniczący zaproponował, by ze względu na nieprzedstawienie harmonogramu, jak również pomimo wielokrotnych próśb i biorąc pod uwagę zapisy umowy komisja rewizyjna wystąpiła z wnioskiem o upoważnienie Zarządu Powiatu do rozwiązania umowy z panem Gniadkiem.

Głos zabrał pan Zbigniew Zięba, który powiedział, że chciałby aby Zarząd Powiatu rozważył podstawy prawne co do rozwiązania umowy z Dzierżawcą. Dodał, iż biorąc pod uwagę bilans, obniżenie czynszu nie wpłynęłoby na spółkę.

W/w propozycja pana Przewodniczącego Jacka Dwojaka została poddana pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5.

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania lub uwagi.

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformował o przejściu do ostatniego punktu posiedzenia.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3) Zamknięcie posiedzenia.

Pan Przewodniczący podziękował zebrany za przybycie oraz udział w obradach, wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

mgr Justyna Zdyb

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Jacek Dwojak